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	к постановлению администрации Норово-Ротаевского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района от 14.11.2024 г. №98

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
	

	 
	Норово-Ротаевского сельского поселения
	

	
	Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент улично-дорожной сети 1
	Наименование автомобильной дороги
	Наименование населенного пункта
	Категория дороги (I-V)
	Протяженность автомобильных дорог, км 4

	
	
	
	
	
	
	Общая протяженность 
	в том числе из общей протяженности:

	
	
	
	
	
	
	
	усовершенствованное покрытие 2 
	покрытие переходного типа 3
	грунтовая дорога

	1
	20 223 840 ОП МП 01
	улица
	Мира
	с. Глазово
	V
	8,500
	6,150
	1,150
	1,200

	2
	20 223 840 ОП МП 02
	улица
	Орловская
	с. Глазово
	V
	3,400
	1,700
	0,300
	1,400

	3
	20 223 840 ОП МП 03
	улица
	Заводская
	с. Глазово
	V
	3,000
	0,400
	 
	2,600

	4
	20 223 840 ОП МП 04
	улица
	Гагарина
	с. Глазово
	V
	1,900
	0,320
	 
	1,580

	5
	20 223 840 ОП МП 05
	улица
	Октября
	с. Глазово
	V
	2,400
	1,871
	0,099
	0,430

	6
	20 223 840 ОП МП 06
	улица
	Зеленая
	с. Глазово
	V
	5,600
	 
	 
	5,600

	7
	20 223 840 ОП МП 07
	улица
	Садовая
	с. Глазово
	V
	0,500
	0,500
	 
	 

	8
	20 223 840 ОП МП 08
	улица
	Молодежная
	с. Глазово
	V
	0,300
	0,300
	 
	 

	9
	20 223 840 ОП МП 09
	улица
	Юбилейная
	пос. Петровка
	V
	7,200
	0,710
	 
	6,490

	ИТОГО
	32,800
	11,951
	1,549
	19,300



